



Pack Size: 2/1 gal. Product: #87050

# Marzetti Korean BBQ Sauce 1 Gallon Bottle

With global flavors continuing to gain popularity with consumers, our on-trend Korean BBQ Sauce is a versatile sauce that can be used to add a unique depth of flavor to chicken wings, bulgogi beef, appetizers, and more. This sauce has a glaze-like texture with the flavors of savory soy and chile-based gochujang. The touch of garlic, ginger, and black pepper notes, make this sauce a perfect pair with many Asian inspired dishes.

## Product Specs

|                         |                           |
|-------------------------|---------------------------|
| Product Preparation:    | Ready to use              |
| Case GTIN               | 10070200870502            |
| Shelf Life              | 240                       |
| Package Format          | Gallons                   |
| Storage                 | Store in a cool dry place |
| Case Weight             | 21.819                    |
| Case Cube               | 0.495                     |
| Pallet TI x HI          | 24 x 4                    |
| Cases per Pallet        | 96                        |
| Case Dimensions (LxWxH) | 12.5" x 6.437" x 10.625"  |

## Ingredients

SUGAR, WATER, SOY SAUCE (WATER, WHEAT, SOYBEANS, SALT), GOCHUJANG HOT PEPPER PASTE [CORN SYRUP, CHILIS, MISO (WATER, SOYBEANS, CULTURED RICE, SEA SALT), SALT, DISTILLED VINEGAR, SUNFLOWER OIL, NATURAL FLAVORS, EXTRACTIVES OF PAPRIKA], DISTILLED VINEGAR, BROWN SUGAR, CHILI GARLIC SAUCE [SALTED CHILI PEPPERS (CHILI PEPPERS, SALT), WATER, SUGAR, RICE VINEGAR, GARLIC\*, MODIFIED CORN STARCH, ACETIC ACID], RICE VINEGAR, SAKE WINE, SESAME SEED OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF: MODIFIED CORNSTARCH, SALT, GARLIC\*, SPICE, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE ADDED AS PRESERVATIVES, YEAST EXTRACT, GREEN ONION\*, PROPYLENE GLYCOL ALGINATE, XANTHAN GUM. \*DEHYDRATED.

## Allergen Statement

SESAME, SOY, WHEAT



## Operator Benefits

- Superior cling for chicken wings, appetizers, and other menu items
- Excellent dipping sauce to add to existing menu items
- Easy way to update menu with on-trend and unique flavors
- Rich in flavor
- Medium Heat
- Glaze-like texture
- Shelf stable storage

## Nutrition Facts

Serving Size 2 tbsp. (37g)

Amount Per Serving

**Calories** 70

|                           |       | % Daily Value |
|---------------------------|-------|---------------|
| <b>Total Fat</b>          | 1g    | 2%            |
| Saturated Fat             | 0g    | 0%            |
| Trans Fat                 | g     |               |
| <b>Cholesterol</b>        | 0mg   | 0%            |
| <b>Sodium</b>             | 650mg | 28%           |
| <b>Total Carbohydrate</b> | 14g   | 5%            |
| Dietary Fiber             | 0g    | 0%            |
| Total Sugars              | 11g   |               |
| Includes g Added Sugars   |       | 22%           |
| <b>Protein</b>            | 1g    |               |
| Vitamin D                 | 0mcg  | 0%            |
| Calcium                   | 0mg   | 0%            |
| Iron                      | 0mg   | 0%            |
| Potassium                 | 0mg   | 0%            |

The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**Marzetti Company**  
380 Polaris Parkway, Suite 400  
Westerville, Ohio 43082  
[www.MarzettiFoodservice.com](http://www.MarzettiFoodservice.com)

The information shown here may vary from the information on product currently in distribution. Keep in mind that ingredients, formulas, and labeling regulations may change, so nutrition information may also change. For the most accurate information for a particular product, please refer to the nutrition and ingredient information on the product package.

**Marzetti**  
FOODSERVICE